B01989 08 G00 02�05.03.2024 1
DATENBLATT
PW2C…
Plattformwägezellen
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten: 7,2 kg ... 72 kg
� Aluminium
� Hoher Höchstteilungsfaktor Y

Schirm (gelb [YE]) = Kabelschirm
B01989 08 G00 02�05.03.2024 6
BESTELLBEZEICHNUNGEN
PW2C… / K-PW2C-…
Optimiert für statische Wägeaufgaben
PW2C… (Aluminium)
Typ PW2C
Genauigkeitsklasse OIML R60 C3MR OIML R60 C3MR +
NTEP III S 3000
OIML R60 C6 OIML R60 C6MR +
NTEP III S 5000
Bemerkung Kabellänge 0,35 m (4-Leiter) Kabellänge 3 m (6-Leiter)
Nennlast Bestell-Nr.
7,2 kg
12 kg
18 kg
36 kg
72 kg
1-PW2CMR/7.2KG-1
1-PW2CMR/12KG-1
-
-
1-PW2CMR/72KG-1
-
-
1-PW2CMR/18KG-1
1-PW2CMR/36KG-1
-
-
1-PW2CC6/12KG-1
-
-
-
-
-
1-PW2CC6MR/18KG-1
1-PW2CC6MR/36KG-1
-
K-PW2C… (Aluminium), optionale Ausführungen
K‐PW2C
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N -
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3MR (OIML) (Multi Range)
C6 C6 (OIML)
3
Code Option 3: Nennlast
7.2 7,2 kg
12 12 kg
18 18 kg
36 36 kg
72 72 kg
4
Code Option 4: NN
N -
5
Code Option 5: Kabellänge
4_0.35 0,35 m (4-Leiter) (Standard)
6_0.35 0,35 m (6-Leiter)
6_1.5 1,5 m (6-Leiter)
6_3 3 m (6-Leiter)
6_6 6 m (6-Leiter)
6
Code Option 6: Sonstiges
N Ohne
A 2 mV/V ±0.1% / 410 Ohm ±0.2 Ohm (Abgeglichener Ausgang, zur Parallelschaltung geeignet)
K-PW2C - N - - - N - -
1 2 3 4 5 6
B01989 08 G00 02�05.03.2024 7
WÄGEZELLEN-MESSKETTE LCMC
Option 1 Wägezellentyp